ilgesi izmit
Belediyesi izmit
Mahallesi/Kéyu Yenimahalle
Pafta G23-b-23-c-1-c
Ada : 1824
Parsel : 21
Koruma alani sinirinin planlara
Konu

aktarilmasi

Plan Olgegi

Kentsel DOniigiim Dairesi Baskanhgi tarafindan
hazirlanan uygulama imar planlar 03.11.2022
tarihinde tarafimca kontrol edilmistir.

Dilan DILEK SANCAK Ziihal EKSi
Sehir Plancisi Sehir Plancisi
Sef

A. Serkan SIMAVLI
Kentsel Donlisim Sube Mudiri

Blyliksehir Belediye Meclisinin 11.11.2022 tarih
ve 103 sayili glindem maddesi olarak gorisilerek
Komisyonumuzun tetkikine sunulan ve 30.11.2022
tarihli komisyon toplantisinda karara baglanan plandir.

Sadullah KELES
imar ve Bayindirlik Komisyon Baskani

1/1000 6lgekli uygulama imar plani

Kentsel DOniigiim Dfairesi Baskanhg tarafindan
hazirlanan 04.11.2022 tarih ve 2427695 sayili
Daire Bagkanligi yaz:|S| ile Bliylksehir Belediye

Meclisine sunulan plandir.

Adnan PALA
Kentsel Dénitslim Dairesi Bagkani

Blyliksehir Belediye Meclisinin 15.12.2022 tarih
.. saylli karari iile onaylanan plandir.

Berna ABI$
‘Katip Uye

Goékmen MENGUC
Baskan A.
Genel Sekreter Yrd.

Fatma Nur CELIK
Katip Uye

(4 515 000)

4 514 800

(4 514 900)

4514700

(4 514 800)

4 514 600

(4 514 700)

4 514 500

(4 514 600)

4514 400

(4 514 500

4 514 300

(4 514 400)
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IZMIT ILCESI (Saraybahce Beldesi)

KOCAELI

G23-b-23-c-1-c
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Koordinatlar ve pafta bélimlemesi en son glincellenmis
TUTGA'ya bagl 2005.0 epogunda, GRS80 elipsoidi ve
Transversal Mercator (TM) izdligim{inde diizenlenmisgtir.

Agdustos 2010 tarihinde gekilen renkli hava fotograflarindan
Uretilmigtir.Yapilar sacak gizgileriyle gésterilmistir.

Yiklenici Firma : KUTLUBEY HARITAA.S.
CETINKAYA IMARA.S.
(Ortak Girigimi)
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PROJE YONETICISI

ALTAN GETINKAYA
Harita Muhendisi

~ N IS = I =
8 8 8 8 5 8 8
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1:1000 KONTROL
' PROJE YONETICISI
Harita Mhendisi SELIM SAYDAN /2 HALIHAZIR HARITA $EF|
ISMAIL SEYR HARITA SUBE MUDURU V.
Harita Mihendisi DILEK AYDIN eal(_@o))\‘,\ Harita Mapfen
Harita Yoksek Mahendisi  ESREFAKIS ¢ oK

HAKAN ILHAN

—

Harita Yiiksek Miihendisi

Kocaeli Buyuksehir Belediyesi
tarafindan Fotogrametrik yontemle
yaptirilan Kocaeli iline ait 1/1000
Olcekli sayisal Halihazir Harita 3194
sayili Imar Kanunun 7/a maddesine
gore incelendi ve onandi.
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